[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.02.2019 № ПОС.03-0225/19
[bookmark: _GoBack]         г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 01.10.2015 № ПОС.03-1481/15

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, решением Переславль – Залесской городской Думы  от 27.12.2018 № 128 «О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы «О бюджете городского округа города Переславля-Залесского на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», в целях уточнения объемов финансирования

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в городскую целевую программу «Жилище» на 2016-2018 гг. утвержденную постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 01.10.2015 № ПОС.03-1481/15 (в редакции постановлений Администрации от 25.02.2016 №ПОС.03-0193/16, от 07.06.2016 № ПОС.03-0781/16, от 09.09.2016                  № ПОС.03-1249/16, от 25.01.2017 № ПОС.03-0059/17, от 30.06.2017 № ПОС.03-0835/17, от 07.09.2017 № ПОС.03-1221/17, от 12.10.2017 № ПОС.03-1417/17, от 07.12.2017 № ПОС.03-1731/17, от 26.01.2018 № ПОС.03-0055/18, от 22.03.2018               № ПОС.03-0291/18, от 21.05.2018 № ПОС.03-0603/18, от 16.07.2018 № ПОС.03-0926/18, от 30.07.2018 № ПОС.03-1015/18, от 29.11.2018 № ПОС.03-2023/18), следующие изменения:
1.1. В разделе «Паспорт Программы» позицию «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«Объем и источники финансирования Программы
Всего по программе  –   16 427 460,94 руб.
в том числе:
за счет средств федерального бюджета – 2 920 227,60 руб.;
за счет средств областного бюджета –  5 164 083,65 руб.;
за счет средств городского бюджета – 8 343 149,69 руб.;

в 2016 году – 6 585 340,18 руб.,
 в том числе:
 за счет средств федерального бюджета – 1 605 450,60 руб.;
 за счет средств областного бюджета – 2 599 662,13 руб.;
 за счет средств городского бюджета – 2 380 227,45 руб.;

в 2017 году – 4 724 690,20 руб.,
в том числе:
за счет средств федерального бюджета – 802 139,00 руб.;
за счет средств областного бюджета –1 475 531,00 руб.;
за счет средств городского бюджета – 2 447 020,20 руб.;

в 2018 году – 5 117 430, 56 руб.,
в том числе:
за счет средств федерального бюджета – 512 638,00 руб.;
за счет средств областного бюджета –  1 088 890,52 руб.;
за счет средств городского бюджета – 3 515 902,04 руб.».
1.2. Таблицу «Сведения об общей потребности в ресурсах» изложить в следующей редакции:
«Сведения об общей потребности в ресурсах

	Наименование ресурсов
	Единица измерения
	Потребность

	Всего
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	Финансовые ресурсы
	руб.
	16 427 460,94
	6 585 340,18
	4 724 690,20
	5 117 430,56

	Городской бюджет
	руб.
	8 343 149,69
	2 380 227,45
	2 447 020,20
	3 515 902,04

	Областной бюджет
	руб.
	5 164 083,65
	2 599 662,13
	1 475 531,00
	1 088 890,52

	Федеральный бюджет
	руб.
	2 920 227,60
	1 605 450,60
	802 139,00
	512 638,00

1.3.  В подраздел 3. «Подпрограмма «Государственная и муниципальная поддержка граждан города Переславля-Залесского в сфере ипотечного жилищного кредитования» раздела VI. «Перечень и описание программных мероприятий» внести следующие изменения:
1.3.1. В «Паспорте Подпрограммы» позицию «Объем и источники финансирования Подпрограммы изложить  в следующей редакции:
«Объем и источники финансирования Подпрограммы:
Всего по программе – 2 320 426,34 руб.
в том числе:
за счет средств областного бюджета – 1 314 236,15 руб.;
за счет средств городского бюджета – 1 006 190,19 руб.;

в 2016 году – 842 002,58 руб.,
в том числе:
за счет средств областного бюджета – 427 181,63 руб.;
за счет средств городского бюджета – 414 820,95  руб.;

в 2017 году –  792 551, 20 руб.,
в том числе:
за счет средств областного бюджета – 475 531,00 руб.,
за счет средств городского бюджета – 317 020, 20руб.;

в 2018 году – 685 872,56 руб.,
в том числе:
за счет средств областного бюджета – 411 523,52 руб.
за счет средств городского бюджета – 274 349,04руб.»
1.3.2. Таблицу «Сведения об общей потребности в ресурсах» изложить в следующей редакции:
«Сведения об общей потребности в ресурсах
	Наименование ресурсов
	Единица измерения
	Потребность

	Всего
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	Финансовые ресурсы
	руб.
	2 320 426,34
	842 002,58
	792 551,20
	685 872,56

	-средства областного бюджета
	руб.
	1 314 236,15
	427 181,63
	475 531,00

	411 523,52

	-средства городского бюджета
	руб.
	1 006 190,19
	414 820,95
	317 020,20
	274 349,04

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Козаеву Н.Б.

Глава городского округа
города Переславля-Залесского                                               	 	В.А. Астраханцев

image1.wmf